3. Cicero tuus nunquam videtur dimittere cogitationem, cuius sit filius. 1. de Ora. 150. Subitam orationem commentatio & cogitatio facile vincit. Orat. 134. Qui motus cogitationis celeriter agitur, per se ipse delectat. pro Syl. 64. Peterem ventam ex intimis vestris cogitationibus, & ex humanitate communis. de Am. 27. Quapropter a natura mihi videtur potius, quam ab indigentia orta amicitia, applicatione magis animi cum quodam sensu amandi, quam cogitatione, quantum illa res utilitatis esset habitura. 1. de Ora. 218. Multa animo & cogitatione, multa etiam legendo percurrisse. 2. 130. & 131. Neque quoties verbum aliquod est scribendum nobis, toties eius verbi literæ sunt cogitatione perquirendæ. 1. de N. 39. Mens nostra quiduis cogitatione potest depingere. 3. ad Her. 3. Cogitatio quamuis regionem potest amplecti, & in ea situm loci cuiusdam ad suum arbitrium fabricari & architectari. Item. Quis est iste tuus sensus, quæ cogitatio? Brutus vt non probes. Antonius probes. 1. de Nat. 106. Sic enim dicebas speciem Dei percipi cogitatione, non sensu, nec esse in ea vllam soliditatem, nec eadem ad numerum permanere, eamque esse eius visionem, vt similitudine & transitione cernatur, neque deficiat vnquam ex infinitis corporibus similitium accessio, ex eoque fieri vt in hæc intenta mens nostra beatam illam naturam & sempiternam putet. pro Mil. 79. Fingite animis: liberæ enim sunt cogitationes nostræ, & quæ volunt, sic intuentur, vt ea cernimus, quæ videmus fingite igitur cogitatione imaginem, &c. 3. V. 58. Vidi simul cum populo Rom. forum adornatum ad speciem magnifico ornatu, ad sensum cogitationemque acerbo & lugubri. 1. Off. 132. Cogitatio in vero exquirendo maxime versatur. 3. 4. Nos tantum roboris non habemus, vt cogitatione tacita a solitudine abstrahamur. 1. 19. Omnis autem cogitatio motusque animi, aut in studiis scientiæ cognitionisque versabitur, aut, &c. 1. Tus. 50. Quidam nequeunt qualis animus sit vacans corpore, intelligere, & cogitatione comprehendere. pro Fl. 66. Sed vestrum est iudices, omnia quæ dici possunt in hominum leuitatem, &c. etiam si a me minus dicuntur, vestris animis & cogitatione comprehendere. 4. Tuscu. 29. Sed in animo tantummodo cogitatione possumus morbum ab ægrotatione seiuungere. 2. 53. Hæc cogitatio non solum animum comprimit, &c. 1. de N. 47. Omnia quæ nobismet ipsis cogitatione fingere possumus. 4. Fa. 5. Quoties in eam cogitationem necesse est vt tu veneris, & nos sæpe incidimus. 1. de Nat. 21. Quod ne in cogitationem quidem cadit. 7. At. 3. Si ista nobis cogitatio de triumpho iniecta non esset. 1. de Or. 6. Quocumque te animo & cogitatione conuerteris. pro Sest. 11. Audite literas, & vestram memoriam ad timoris præteriti cogitationem excitare. \* pro C. Corn. 2. Studia, consilia, cogitationesque eorum aperiam. Hortens. Congruere cum cogitatione magna, voluptas corporis non potest.